
Zarządzenie Nr 379/17 

Burmistrza  Śmigla 

z dnia 6 września 2017 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Śmigla konsultacji społecznych 

dotyczących Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego na  2018 rok. 

Na podstawie  § 2 Uchwały Nr  XL/396/06 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 lutego 2006 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Śmigiel   

oraz § 2 Uchwały Nr XXXV/270/17 z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie ustalenia zasad 

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje : 

 

                                                                      § 1 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Śmigla w sprawie 

przeznaczenia wydzielonej części wydatków z Budżetu Miasta na rok 2018 na warunkach 

określonych w Zasadach Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego stanowiących załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

                                                                      §2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu. 

 

                                                                      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


